
Zarządzenie Nr 653/14 
Wójta Gminy Dziemiany 

z dnia 12 listopada 2014 r. 
 

 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania przetargów (aukcji) 
na zbycie ruchomości stanowiących własność Gminy Dziemiany 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję Komisję w celu przeprowadzania przetargów (aukcji) dotyczących zbycia 
ruchomości stanowiących mienie Gminy Dziemiany, w następującym składzie: 

1) Henryk Koliński – Przewodniczący Komisji 
2) Karolina Jenta – Członek Komisji 
3) Mateusz Hapka – Członek Komisji. 

 
§ 2. 

Komisja przeprowadzi przetarg (aukcję) na zbycie ruchomości stanowiących mienie 
Gminy Dziemiany następujących pojazdów: 

- samochód specjalny pożarniczy IFA W 50LA/TLF o nr rej. GAK 9081 – zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , 

- samochód osobowy Volkswagen Transporter o nr rej. GKS 01GV – zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


